

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO		ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Administración FM AZUL	N°	OC-2022-AZ-013
Dirección:	Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As.	FECHA	01/04/2022
Teléfono:	02281 431650	Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8		

Expediente N°	EX-2021-108244942- -APN-FMSE#MD	REC N°		REC-2021-AZ-030
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA	N°	CAB-2021-AZ-015

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	TALLER PIROLA S.S.			CUIT	30-71072701-1
Domicilio	PARQUE INDUSTRIAL AZUL				
Localidad	AZUL	Provincia	BUENOS AIRES	Pais	Argentina
Teléfono	2281 409097			E-mail	tallerpirola_husqvarna@hotmail.com

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS								
Renglón N°	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	Precio Total Sin Impuestos	IVA		Precio Total
						Alicuota	Monto	
1	Cadenas para Motosierra Husqvarna 365	6	Unidad	\$ 3.471,07	\$ 20.826,42	21,00%	\$ 4.373,55	\$ 25.199,97
2	Espadas para Motosierra Husqvarna 365	3	Unidad	\$ 7.438,02	\$ 22.314,06	21,00%	\$ 4.685,95	\$ 27.000,01
3	Cadena para podador de altura Hecho PPT-266	6	Unidad	\$ 2.066,12	\$ 12.396,72	21,00%	\$ 2.603,31	\$ 15.000,03
4	Bujias para podador de altura Hecho PPT-266	4	Unidad	\$ 413,22	\$ 1.652,88	21,00%	\$ 347,10	\$ 1.999,98
5	Espada para podador de altura Hecho PPT-266	2	Unidad	\$ 4.132,23	\$ 8.264,46	21,00%	\$ 1.735,54	\$ 10.000,00
6	Carreteles para Motoguadaña Hecho SRM-4605	6	Unidad	\$ 1.652,89	\$ 9.917,34	21,00%	\$ 2.082,64	\$ 11.999,98
7	Idem anterior para Motoguadaña Husqvarna 236_R	6	Unidad	\$ 1.652,89	\$ 9.917,34	21,00%	\$ 2.082,64	\$ 11.999,98
8	Rollo x 100 m c/u de sogá tipo pirola para arranque	2	Unidad	\$ 8.264,46	\$ 16.528,92	21,00%	\$ 3.471,07	\$ 19.999,99
9	Resorte centrífugo	20		\$ 413,22	\$ 8.264,40	21,00%	\$ 1.735,52	\$ 9.999,92
10	Bujias para motosierra Husqvarna 365	4		\$ 413,22	\$ 1.652,88	21,00%	\$ 347,10	\$ 1.999,98
11	Bujias Motoguadaña HECHO SRM-4605	4		\$ 413,22	\$ 1.652,88	21,00%	\$ 347,10	\$ 1.999,98
12	Bujias Motoguadaña Husqvarna 236-R	4		\$ 413,22	\$ 1.652,88	21,00%	\$ 347,10	\$ 1.999,98
13	Cuchillas Largo 500 mm 4 puntas	6		\$ 2.479,34	\$ 14.876,04	21,00%	\$ 3.123,97	\$ 18.000,01
14	Torreta cuatro patas de asiento, para mini tractor Cub-Cadet Model Number 17AF2ACS330 .-. Serial Number 1J122H10292000001	8		\$ 7.438,02	\$ 59.504,16	21,00%	\$ 12.495,87	\$ 72.000,03
15	Correa, para mini tractor Cub-Cadet Model Number 17AF2ACS330 .-. Serial Number 1J122H10292000001	6		\$ 7.024,79	\$ 42.148,74	21,00%	\$ 8.851,24	\$ 50.999,98
16	Bujias, para mini tractor Cub-Cadet Model Number 17AF2ACS330 .-. Serial Number 1J122H10292000001	4		\$ 495,87	\$ 1.983,48	21,00%	\$ 416,53	\$ 2.400,01

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO					ORDEN DE COMPRA			
Oficina: Departamento de Administración FM AZUL Dirección: Ruta 80 Km 9.- (7300) Azul - Bs.As. Teléfono: 02281 431650 CUIT: 30-54669396-8					N°		OC-2022-AZ-013	
					FECHA		01/04/2022	
					Modalidad		Sin Modalidad	

17	Polea, para mini tractor Cub-Cadet Model Number 17AF2ACS330 .-. Serial Number 1J122H10292000001	8		\$ 3.719,01	\$ 29.752,08	21,00%	\$ 6.247,94	\$ 36.000,02
18	Eje Largo 172 mm, zona rectificada (diámetro 47 mm) 120 mm, para mini tractor Cub-Cadet Model Number 17AF2ACS330 .-. Serial Number 1J122H10292000001	6		\$ 4.132,23	\$ 24.793,38	21,00%	\$ 5.206,61	\$ 29.999,99
19	Cuchilla Largo 500 mm 3 puntas	6		\$ 2.479,34	\$ 14.876,04	21,00%	\$ 3.123,97	\$ 18.000,01
20	Torreta tres patas de asiento, para mini tractor Paulan Model PO1742ST.-. Serial 081503C001807 .-. Producto 954-56-91-72	8		\$ 7.438,02	\$ 59.504,16	21,00%	\$ 12.495,87	\$ 72.000,03
21	Polea, para mini tractor Paulan Model PO1742ST.-. Serial 081503C001807 .-. Producto 954-56-91-72	8		\$ 3.719,01	\$ 29.752,08	21,00%	\$ 6.247,94	\$ 36.000,02
22	Correa, para mini tractor Paulan Model PO1742ST.-. Serial 081503C001807 .-. Producto 954-56-91-72	6		\$ 7.024,79	\$ 42.148,74	21,00%	\$ 8.851,24	\$ 50.999,98
23	Eje, para mini tractor Paulan Model PO1742ST.-. Serial 081503C001807 .-. Producto 954-56-91-72	6		\$ 4.132,23	\$ 24.793,38	21,00%	\$ 5.206,61	\$ 29.999,99
24	Cubiertas Delantera 15 x 6/6	4		\$ 9.090,91	\$ 36.363,64	21,00%	\$ 7.636,36	\$ 44.000,00
25	Cubierta Trasera 18 x 9,5/8	4		\$ 16.528,93	\$ 66.115,72	21,00%	\$ 13.884,30	\$ 80.000,02
26	Rollo de Tanza x 2 mm x 1 kg.	10		\$ 2.892,56	\$ 28.925,60	21,00%	\$ 6.074,38	\$ 34.999,98
27	Rollo de tanza x 3 mm x 1 Kg	10		\$ 2.892,56	\$ 28.925,60	21,00%	\$ 6.074,38	\$ 34.999,98
28	Rollo de tanza x 4 mm x 1 Kg.	10		\$ 2.892,56	\$ 28.925,60	21,00%	\$ 6.074,38	\$ 34.999,98
29	Lima de afilar cadenas	12		\$ 578,51	\$ 6.942,12	21,00%	\$ 1.457,85	\$ 8.399,97
30	Rodamiento 6204 RS	10		\$ 991,74	\$ 9.917,40	21,00%	\$ 2.082,65	\$ 12.000,05
31	Bateria 12V C20:23AH RC:34 min ME23UI Marca Moura o equivalente	2	Unidad	\$ 12.396,69	\$ 24.793,38	21,00%	\$ 5.206,61	\$ 29.999,99
32	Ojalillos Husqvarna	24	Unidad	\$ 413,22	\$ 9.917,28	21,00%	\$ 2.082,63	\$ 11.999,91
							Percepción ISIB	\$ -
								\$ 847.000,00

PESOS OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL

Forma de Pago	30 días corridos desde la presentación de la factura y su correspondiente conformidad de recepción.
Lugar de Entrega	Fábrica Militar AZUL. Ruta 80 KM 9. Azul. Pcia. de Bs. As. (7300) -.
Plazo/Cronograma de Entrega	7 días



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2022-AZ-013-TALLER PIROLA S.S.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.